



Obec Martínkov

Martínkov 29, 675 44 Lesonice

IČ: 003 78 151

tel.: 568 446 319 / 725 101 388

e-mail: obec@martinkov.cz

Pro: Martin Ambros

nar.

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Místo 1, poplatek 400 Kč obyvatel, 500 Kč chalupář
- 2) A) Sběrná místa 3, sběrný dvůr není
B) papír, plasty, sklo barevné, sklo bílé, plechovky
C) papír 1100 l 3x
Plast 1100 l 6x
Sklo čiré 1100 l 3x
Sklo směsné 1100 l 3x
Bioodpad 1100 l 3x

3) Nejsou

4) Petr Ferkl

TSMB s.r.o. Moravské Budějovice

Josef Svoboda
OBEC
Josef Svoboda, starosta obce
MARTÍNKOV

Martínkov, 31.3.2017

Bankovní spojení:

Komerční banka Třebíč, č.ú. 16320-711/0100

IČO:

00378151